
3

29

2009/12
JS1601

50

49

48

52

51

54

47

6162

57
5655

60

59

46

1 22
24

23

2

21

25
26

27
28

30

31
32

33

34 35

36

37
38

39

40
41

42 43

44

45

20
10

13

19

11
15

16

14
12

17
185

4

6

7

9



Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Uni.
1 266091 3 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X50 PHILLIPS E FENDA TORNILLO M4X50 PHILLIPS Y STANDARD TAPPING SCREWM4X50 4 PÇ
2 922147 9 PARAFUSO ALLEN M4X25 TORNILLO ALLEN M4X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X25 1 PÇ
3 961011 9 ANEL TRAVA E 4 ANILLO DE RETENCIÓN E 4 STOP RING E 4 1 PÇ
4 346131 4 PLACA DESLIZANTE DIREITA PLACA DESLIZANTE DERECHA SLIP PLATE R 1 PÇ
5 343480 0 PLACA DESLIZANTE ESQUERDA PLACA DESLIZANTE IZQUIERDA SLIP PLATE L 1 PÇ
6 343481 8 ESPAÇADOR ESPACIADOR SPACER 1 PÇ
7 792533 6 CONJUNTO DA FACA LATERAL JUEGO DEL CUCHILLO LATERAL SIDE BLADE SET 1 JG
9 251951 2 PARAFUSO ALLEN M5X10 TORNILLO ALLEN M5X10 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X10 2 PÇ
10 261065 9 ARRUELA DE TEFLON 7 ARANDELA DE TEFLON 7 TEFLON WASHER 7 1 PÇ
11 253338 4 ARRUELA LISA 7 ARANDELA LISA 7 THIN WASHER 7 1 PÇ
12 792534 4 FACA CENTRAL CUCHILLO CENTRAL CENTER BLADE 1 PÇ
13 253338 4 ARRUELA LISA 7 ARANDELA LISA 7 THIN WASHER 7 1 PÇ
14 261065 9 ARRUELA DE TEFLON 7 ARANDELA DE TEFLON 7 TEFLON WASHER 7 1 PÇ
15 267010 2 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PÇ
16 267010 2 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PÇ
17 256155 1 PINO 5 PINO 5 PIN 5 1 PÇ
18 256155 1 PINO 5 PINO 5 PIN 5 1 PÇ
19 331329 6 SUPORTE DA FACA CENTRAL SOPORTE DEL CUCHILLO CENTRAL LINK 1 PÇ
20 423118 4 PROTETOR CONTRA PÓ PROTECTOR CONTRA POLVO DUST COVER 1 PÇ
21 140506 7 CONJUNTO DA CAIXA DA MANIVELA JUEGO DE LA CAJA DE LA MANIVELA CRANK HOUSING COMPLETE 1 PÇ
22 325727 4 CALÇO CALZO BLOCK 1 PÇ
23 252083 8 PORCA M4 TUERCA M4 HEX. LOCK NUT M4 7 1 PÇ
24 266085 8 PARAFUSO ALLEN M6X10 SEM CABEÇA TORNILLO ALLEN M6X10 SIN CABEZA H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X10 1 PÇ
25 256733 7 PINO 7 PINO 7 PIN 7 1 PÇ
26 961012 7 ANEL TRAVA E 6 ANILLO TRAVA E 6 STOP RING E 6 1 PÇ
27 211027 7 ROLAMENTO DE ESFERA 627ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 627ZZ BALL BEARING 627ZZ 1 PÇ
28 253133 2 ARRUELA LISA 7 ARANDELA LISA 7 FLAT WASHER 7 1 PÇ
29 331273 7 BIELA BIELA ROD 1 PÇ
30 210067 2 ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6000ZZ BALL BEARING 6000ZZ 1 PÇ
31 325948 8 EIXO EJE CRANK SHAFT 1 PÇ
32 325949 6 PORCA DE VEDAÇÃO TUERCA DE VEDACIÓN SEALING SCREW 1 PÇ
33 227731 8 ENGRENAGEM HELICOIDAL 40 ENGRENAGE HELICOIDAL 40 HELICAL GEAR 40 1 PÇ
34 210033 9 ROLAMENTO DE ESFERA 696ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 696ZZ BALL BEARING 696ZZ 1 PÇ
35 442161 4 JUNTA JUNTA GASKET 1 PÇ
36 140507 5 CONJUNTO DA CAIXA DE ENGRENAGEM JUEGO DE LA CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR HOUSING COMPLETE 1 PÇ
37 210005 4 ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW RODAMIENTO DE BOLAS 608DDW BALL BEARING 608DDW 1 PÇ
38 240076 7 VENTOINHA 56 VENTILADOR 56 FAN 56 1 PÇ
39 517671 1 CONJUNTO DO ROTOR 110V JUEGO DEL ROTOR 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 37,38,40 E 41 INCLUI POSICIONES 37,38,40 Y 41 INCLUDE POSITIONS 37,38,40 Y 41
39 517673 7 CONJUNTO DO ROTOR 220V JUEGO DEL ROTOR 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 37,38,40 E 41 INCLUI POSICIONES 37,38,40 Y 41 INCLUDE POSITIONS 37,38,40 Y 41
40 681636 0 ARRUELA DE ISOLAÇÃO ARANDELA DE ISOLACIÓN INSULATION WASHER 1 PÇ
41 210062 2 ROLAMENTO DE ESFERA 607ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 607ZZ BALL BEARING 607ZZ 1 PÇ
42 421868 5 ANEL DE VEDACAO DE BORRACHA 19 ANILLO DE VEDACIÓN DE GOMA 19 LABYRINTH RUBBER RING 19 1 PÇ
43 450796 7 DEFLETOR DE AR DESVIADOR DE AIRE BAFFLE PLATE 1 PÇ
44 452073 3 ESPAÇADOR ESPACIADOR SPACER 1 PÇ
45 623546 5 CONJUNTO DO ESTATOR 110V JUEGO DEL CAMPO 110V FIELD 115V 1 PÇ
45 623548 1 CONJUNTO DO ESTATOR 220V JUEGO DEL CAMPO 220V FIELD 220V 1 PÇ
46 266004 4 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X70 PHILLIPS TORNILLO M4X70 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X70 2 PÇ
47 265954 0 PARAFUSO M3X8 PHILLIPS TORNILLO M3X8 PHILLIPS TAPPING SCREW BIND M3X8 2 PÇ
48 643839 4 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN BRUSH HOLDER 6X9 2 PÇ
49 195026 6 ESCOVA DE CARVAO CB 459 ESCOBILLA DE CARBÓN CB 459 CARBON BRUSH CB 459 1 JG
50 450795 9 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING 1 PÇ
51 418016 5 BOTÃO DO INTERRUPTOR BOTÓN DEL INTERRUPTOR SWITCH KNOB 1 PÇ
52 450797 5 ALAVANCA DO INTERRUPTOR PALANCA DEL INTERRUPTOR SWITCH LEVER 1 PÇ
54 233121 5 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
55 650621 4 INTERRUPTOR PS10 INTERRUPTOR PS10 SWITCH PS10 1 PÇ
56 687681 3 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DO CABLE STRAIN RELIEF 1 PÇ
57 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS E FENDA TORNILLO M4X18 PHILLIPS Y STANDARD TAPPING SCREWM4X18 1 PÇ
59 682559 5 PROTETOR DO FIO 8 PROTECTOR DO CABLE 8 CORD GUARD 8 1 PÇ
60 696304 2 CABO ELÉTRICO 1.0X2X2.0 CABLE ELÉCTRICO 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0 2 2.0 1 PÇ
61 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS E FENDA TORNILLO M4X18 PHILLIPS Y STANDARD TAPPING SCREWM4X18 1 PÇ
62 450794 1 TAMPA TRASEIRA TAPA TRASERA REAR COVER 1 PÇ
A01 762013 6 REGULADOR DE CORTE REGULADOR DE CORTE THICKNESS GAUGE 1 AC
A02 783201 2 CHAVE ALLEN 3 LLAVE ALLEN 3 HEX. WRENCH 3 1 AC

MODELO JS1601

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List


	Desenho JS1601.pdf
	Lista pçs JS1601.pdf

